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På valgdagen 11. september kan du stemme ved kirkevalget  

i nærheten av kommunevalget. Ved kirkevalget kan du  

stemme fram hvem som skal lede kirken de fire neste  

årene på lokalt, regionalt og på nasjonalt nivå. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Hvem kan stemme?  

Medlemmer av Den norske kirke har stemmerett i det soknet  

de bor i fra det året de fyller 15 år.  
 

Hva stemmer du på? 

Alle medlemmer over 18 år kan stille til valg. Du stemmer lokalt 

ved å stemme på medlemmer til menighetsrådet der du bor.  

Du har mulighet til å gi inntil tre kandidater en ekstrastemme. 

Kandidatene med flest stemmer blir med i rådet.  

Du stemmer regionalt og nasjonalt ved å stemme på  

medlemmer til bispedømmerådet og Kirkemøtet. 

Mer om valg og stemmereglene finner du på  

www.kirken.no/valg. Vi legger også ut informasjon  

på menighetenes nettsider. 



Digital forhåndsstemming: 

Nytt av året er at du kan forhåndsstemme digitalt på 

kirkevalget.no fra 10. august t.o.m. 6. september.  
 

Forhåndsstemming: 

I menighetene i Nome har du har mulighet til å forhåndsstemme 

i tiden 10. august til 8. september på følgende steder:  
 

Rådhuset på Ulefoss: Torsdager kl. 09.00 - 14.00, samt  

torsdag 7. september kl. 09.00 - 19.00. 

 

Kirkekontoret på Lundetunet: Tirsdager kl. 9.00 - 14.00, samt 

tirsdag 5. september kl. 09.00 - 19.00. 
 

Nome sjukeheim: Tirsdag 5. september kl. 10.00 - 12.30.  
 

Bjervatun alderpensjonat: Tirs. 5. september kl. 13.30 - 14.30. 
 

Stemming på selve valgdagen: 

Valglokale og åpningstider 11. september: 

Ulefoss samfunnshus (Ulefoss krets): Kl. 10.00 - 20.00.  
 

Helgen grendehus (Helgen krets): Kl. 15.00 - 20.00.  
 

Lundetunet (Lunde krets): Kl. 10.00 - 20.00. 
 

Kleppe grendehus (Svenseid krets): Kl. 15.00 - 20.00.  
 

Presentasjon av kandidatene i Nome: 

I Nome kommune har vi to sokn; Holla og Helgen sokn og  

Lunde og Flåbygd sokn. Det skal velges kandidater til begge 

menighetsrådene og på de kommende sidene presenteres  

kandidatene til menighetsrådene i Nome. Kandidatene ble  

bedt om å svare på følgende spørsmål: 
 

➢ Hvem er du? (Bakgrunn, yrke, utdanning, interesser o.l.) 

➢ Hvilke oppgaver mener du er de viktigste satsnings-

områdene for menigheten?  

➢ Hvilke oppgaver kan du tenke deg å engasjere deg i? 



 

1. Stian Refsdal (1971) 

Jeg jobber som lærer og rådgiver på Holla  

10-årige skole. Foruten jobb er musikk  

en av hovedinteressene. Jeg liker både  

å spille selv og være med å legge til rette 

for andre. I tillegg liker jeg å sykle og er 

engasjert i lokalpolitikken. 
 

For vår menighet spesielt, og kirken  

generelt, mener jeg at barne- og  

ungdomsarbeid er helt sentralt. Som kirke er vi nødt til å  

rekruttere kommende generasjoner for å bestå som kirke.  

Så er det selvsagt viktig at kirken er et sted for alle og at den  

er synlig og til stede i folks liv. At den er der ved alle livets  

begivenheter og gir trygghet og håp til alle som tilhører  

menigheten og som bor i bygda.  
 

Svaret på hva jeg kan tenke meg å engasjere meg i ligger i hva 

jeg tenker satsingsområdet til kirken bør være, barn og ungdom. 

Det er ungdomsgruppa jeg jobber med i det daglige og som  

ligger mitt hjerte nærmest. Jeg tror i den forbindelse at musikk 

kan være en god innfallsvinkel for en del ungdommer. Da er  

det naturlig å tenke at konfirmasjonstida kan være en port inn i 

kirken. Der kan man gi ungdommene tillitt og oppgaver som de 

mestrer og kanskje får vi dem med videre også. Som musikk-

interessert tror jeg at musikken er en døråpner for mange.  

Derfor vil jeg gjerne engasjere meg i menighetens frivillige  

musikkliv. Kanskje er det rom for at flere kan bidra på den  

måten i kirkens liv og dermed legge til rette for kirkelig  

engasjement. 

 

Holla og Helgen menighet: 
www.hollaoghelgen.no  



 

2. Bjørn Werner Nilsen (1949) 

Jeg er født i Larvik, er pensjonert allmenn-

lege, har bodd i Lier, i Oslo, på Notodden 

og i Eivindvik før jeg kom til Ulefoss i 1977 

og giftet meg i 1980. 
 

Kirken er en forankring i tilværelsen for 

meg, og jeg ønsker å bidra til at den  

også kan være det for andre, uansett  

interesse-motsetninger ellers i livet.  
 

Bildet Jesus bruker, om vintreet og grenene, er det beste  

bildet jeg kjenner på en Jesus-sentrert menighet. I et svensk 

dikt heter det, fritt oversatt:  
 

«Vintreets grener kan vokse, fra hverandre, så langt som øst  

fra vest. Nærmest sitt feste er de hverandre nærmest.»  

 

 

3. Thomas Lyngstad (1960) 

Arbeidet med tannteknikk,  

sykehusportør etc. 
 

Interesser: Mennesker, baking, hagearbeid.  

Har sittet 8 år i menighetsrådet og har sagt 

ja til 4 nye år. Opptatt av diakoni m.m.  

 

4. Helge Skippervold (1952) 

Jeg har vært med i MR i mange år. For 

meg er Holla & Helgen en menighet som 

gir meg livsmot, håp, mening og mye  

glede. Dette vil jeg gjerne gi videre og  

da er det meningsfylt å være med i MR.  



 

6. Jan Atle Steen Skarstein (1989) 
Jeg bor på en gård i Helgen med min  

kone Helene og vår sønn Theodor på  

nesten 2 år. Noen kjenner meg som barn-  

og ungdomsarbeider på Holla 10-årige  

skole og andre kjenner meg muligens  

gjennom mine hobbyer som birøkt, padling, 

musikk, turer i skog og mark.  

Jeg er spesielt opptatt av barn- og ungdoms-

arbeid. Viktige saker og verdier for meg er at kirken arbeider aktivt 

for inkludering av alle mennesker. Arrangementer i regi av kirken 

skal gjennomføres på en måte som ikke oppleves krenkende eller 

bidrar til at mennesker føler seg mindreverdige. Håper jeg kan  

bidra til at kirken og aktiviteter i regi kirken blir samlingspunkter fra 

barn til eldre. En lagspiller som bidrar til at vi alle får gjort mest  

mulig av det vi liker og er gode til. Felleskap, inkludering og  

fremme hverandres personlige ressurser vil jeg arbeide for. 

 
   
 

                          7. Aline-Alice Marie Engeskaug (1979) 
 

8. Hellek Sannes (1955) 
Er agronom og gartner. Jeg er bonde og  
kirketjener, og har tidligere jobbet en del år i  
Det Norske Misjonsselskap. Har hatt noen  
perioder i menighetsrådet tidligere. 
 

Spørsmålet angående satsningsområder,  
har jeg ikke så klare meninger om. Jeg er ikke  
noen strateg, men jeg mener vi alle bør alle 
satse på å leve liv som kan kalles "Hel ved"  

og at vi kan ha så lite som mulig av fasadetenkning. Hvis det kan  
prege Holla og Helgen menighet er vi kommet et godt stykke på 
veg. Jeg vil gjerne være med på å gjøre det slik at det å tro kan  
oppleves som å være i et vidstrakt landskap. Jeg vil være med på 
å skape et rom der vi kan ha en tenkende tro, og en troende tanke. 

 

                                   5. Siv Strømjordet Bø (1963) 



 

       9. Jon Erlend Gaaserud (1974) 
 

      10. Arne Reidar Berge (1977) 

 

 

De kommende  
sidene presenterer  
kandidatene  
til soknerådet i  
Lunde og Flåbygd  

 

11. Liv Mari Bjerva Bøstein (1959) 

Født og oppvokst i Helgja. Jeg er utdanna 

pedagog, og har jobbet i barneskole og  

voksenopplæring i 40 år. Jeg har også  

jobbet med barne- og ungdomsarbeid i  

Holla og Helgen menighet i 18 år. Begge 

deler på deltid. Jeg er glad i å synge og 

spille, og liker diverse håndarbeid.  

Det er viktig for en menighet å sørge for  

etterveksten. Derfor mener jeg det er viktig å jobbe mye for at  

barnefamilier og unge voksne skal finne sin plass i menigheten 

vår. Det er også viktig å satse på arbeid rettet spesielt mot barn  

og ungdom. Det er nok av oppgaver å ta fatt på i en menighet.  

Jeg kan nok tenke meg å jobbe spesielt inn mot barna og for at 

unge familier skal føle seg heime i vår menighet.  



 

Lunde og Flåbygd menighet: 
www.lundekirken.no  

 

1. Katrine Røimål Burmester (1964)  
Bor i Flåbygd. Yrke: PP-rådgiver.  

Kirken i Lunde er en viktig del av lokal-
samfunnet her. Ønsker å bidra til at den  
fortsatt skal være en synlig og engasjert aktør.  

Jeg har mye erfaring fra arbeid i menighetsråd 
og ulike tjenester i kirken. Føler meg hjemme 
der og har et engasjement for å gjøre kirke og 
menighetsliv relevant for folk i dag. Kirken må 

stå for en åpenhet og romslighet som gjenspeiler det budskapet  
vi ønsker å formidle. Viktigst er satsningsområdet familier, barn  
og unge.  

 

2. Stian Holte (1973)  
Eg bur i Vassås, er gift med Frøydis og har to 
ungar. Er opprinneleg frå Nissedal, men har 
vore busatt i Lunde i mange år, og har i like 
mange år jobba som sjukepleiar på Nome  
sjukeheim. På fritida likar eg vekslinga mellom 
forefallende arbeid, aktivitet og kvile, mellom 
travelhet og latskap. Likar og mosjonere  
utandørs, med toppturar, gå Skjellaugrunden, 
sykling, samt ulike skiturar på vinteren. Er glad 

i ein lang, og passe kald vinter. Ein optimal vår er 2 veker lang.  

Eg håpar kyrkja fortsatt kan vere en god plass å vere både for dei 
som trur eller tvilar, og også dei som eventuelt har størst glede av 
fellesskapet. Håpar kyrkja fortsatt kan kjennes meiningsfull for  
bygda, samt bidra til gode oppvekstvilkår for dei yngre. 

Om eg blir valgt inn i soknerådet så håpar eg at eg kan vere til  
nytte der. Eg har ingen store kampsaker innanfor kyrkja utover  
at eg ynskjer at den fortsatt skal vere ei inkluderande folkekyrkje.  
Likevel ser eg gjerne at kyrkja blir endå tydelegare i forsvaret for 
naturen rundt oss. Om ein ser livet på kloden enten som evulosjon 
eller skaparverk så inneheld det uansett så uendeleg mykje meir 
enn oss menneske.  



 

3. Gunhild Sofie Halsvik Rønningen (2005) 
Jeg kommer fra Lunde. Jeg går VG2 barne-  
og ungdomsarbeider på Skogmo vgs. og er  
ferdig med mitt VG2 løp der nå til sommeren 
2023. Videre har jeg tenkt til å gå påbygg på 
Nome vgs. (avd. Søve). Dette blir da skoleåret 
mitt 2023/24. I fjor sommer jobbet jeg på  
Telemark Kanalcamping og dette kommer  
jeg til å fortsette med i år.  

Jeg er med som frivillig på Fidus og er med å hjelpe ungdoms-
arbeider Heidi Holth med å drive klubben. Jeg er også med som 
leder i konfirmantsatsningen til Øvre Telemark prosti, Ønsket og 
Elsket. Er nå på mitt tredje år som leder og tenker å fortsette  
med dette videre. 

Hovedgrunnen til at jeg valgte å melde meg med i soknerådet er 
fordi jeg brenner for ungdomsarbeidet og konfirmantene i Lunde.  

 

4. Hilde Hoksund (1964) 
Jobber som PP-rådgiver. Har deltatt i barne-  
og ungdomsarbeid tidligere, både i Ulefoss  
og Lunde. 

Jeg synes at barne- og ungdomsarbeid er  
viktige satsningsområder for menigheten,  
men også arbeid for voksne som er midt i livet. 

Jeg ønsker at menigheten kan lage møte-
plasser hvor de med tvil, like mye som tro,  

kan føle seg hjemme. Kirkens utfordring i dag er kanskje at den 
ikke engasjerer i tilstrekkelig grad. Kirken må arbeide for å gjøre 
troen relevant i menneskers daglige liv.  

 

5. Jostein Vetland (1966) 
Bor i Vassås. Helsefagarbeider og montør  
for varmepumper.  

Barne- og ungdomsarbeid er det jeg  
brenner mest for. Har vært medhjelper  
på Supertorsdag og en av de faste lederne  
på Fidus. Jeg er også med som hjelper på 
konfirmantleiren på Gjennestad.  



 

6. Nils Steinar Stavsholt (1952)  
Eg bur i Lunde sentrum. Har utdanning som 
vernepleier og jobba innanfor attføring, helse 
og utdanning. Har vore pensjonist i nokre år 
nå. Eg har nokre periodar bak meg i sokneråd 
og kyrkjeleg fellesråd. 

Det at kyrkjas bodskap opplevast som  
relevant og har betydning for alle i ulike  
situasjonar og faser i livet er viktig. Og  
at kyrkja skal oppfattast som ein viktig  

samfunnsaktør i bygda. Det skal være enkelt å koma i kontakt  
med kyrkja. Ein må fortsatt satse på og vidareutvikle attraktive  
tilbod for barn og unge. Vidare må ein arbeide for gode tilbod  
og møteplassar for perioden fra Fidusalder til pensjonsalder. 

Eg er engasjera i drift og bruk av Solhaug. Godt samarbeid mellom 
sokneråd og stab. Godt samarbeid mellom kyrkja og kommune og 
frivillige organisasjonar. Jobbe med kyrkja som kulturell arena i 
bygda.  

 

7. Marie Helene Førland Nordli (1959) 

Bor i Prestegårdsvegen.  

Pensjonist/helsesekretær. 
 

Viktige satsningsområder for menigheten  

mener jeg er barn, unge og eldre. Oppgaver 

jeg kan tenke meg å engasjere meg i, må 

være der det er naturlig for meg å kunne  

bidra, og gjerne praktiske oppgaver.  
 

8. Carina Syvertsen Pedersen (1984) 

Bor i sentrum. Utdannet barn- og  

ungdomsarbeider. 
 

Jeg liker og er glad i å jobbe med barn og 

ungdom i alle aldere. Satsningsområdet jeg 

ønsker er at flere barnefamilier skal kunne 

bruke kirken og Solhaug. Jeg er også  

interessert i diakoni og kulturarrangementer. 

Kan også bidra på et godt felleskap.  



 

9. Guri Tremyr (1947) 
Jeg er pensjonist.  
Utdanna sosionom, og har tidligere  
arbeidet i bedriftshelsetjenesten. 

Satsningsområder: Bevare våre tradisjoner,  
omsorg og inkludering. 

Bidrar gjerne med praktiske oppgaver.  

 

10. Eilef Sunde (1976)  
Bor på Helgetveit. Hobbybirøkter og bonde.  
Jeg har utdanning i økonomi, informatikk  
og GIS.  

Jeg har vært kasserer både i KORiander og i 
Lunde kyrkjeblad. Har ellers diverse oppgaver  
i menigheten.  

Jeg engasjerer meg gjerne i dugnadsarbeid.  

 

11. Inger Røddesnes (1945)  
Bor på Skoemyra.  
Pensjonert lærer videregående skole.  

Satsningsområder må i første omgang være  
å videreføre arbeid som allerede er i gang og 
som fungerer bra. Forbedringer bør gjøres  
der det er nødvendig. Praktiske gjøremål og 
eventuelle dugnader tror jeg kan være aktuelt  
å jobbe med for meg. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mer informasjon om kirkevalget finner du her:  
 

www.kirken.no/valg 

 

Holla og Helgen menighetskontor: 

Besøks- og postadresse:   

Nome rådhus 

Ringsevja 30 

3830 Ulefoss 

Hjemmeside: www.hollaoghelgen.no 

 
Lunde og Flåbygd kyrkjelydskontor: 

Besøks- og postadresse:   

Lundetunet 

Brugata 5 

3825 Lunde 

Hjemmeside: www.lundekirken.no 


